TERESINA - PI

24

Terça-feira, 15 de abril de 2008 - Nº 70

EDITAL DE CITAÇÃO Nº 006/2008 EMGERPI

EMPRESA DE GESTÃO DE RECURSOS DO ESTADO DO PIAUÍ – EMGERPI,
sociedade de economia mista estadual, incorporadora da extinta COHAB-PI, inscrita
no CNPJ nº 06.643.068/0001-75, faz saber a quem o presente Edital virem ou dele
conhecimento tiverem, quem curso nesta empresa procedimentos administrativos para
regularização contratual, do imóvel prometido à venda ao(s) mutuário(s) abaixo
relacionado(s):

1. JOSE BORGES LEAL
ENDEREÇO- Q- D CASA-06 GUADALUPE I-GUADALUPE

2. JOSÉ EXPEDITO PEREIRA
ENDEREÇO- Q- D CASA- 13 CONJUNTO OEIRAS II-OEIRAS

E, para que possam saber que estão sendo citados, a fim de comparecerem na sede da EMGERPI,
situada na Praça Marechal Deodoro, nº 774, Centro, sala da Assessoria Jurídica, no prazo de 05
dias úteis, é expedido o presente a ser publicado na imprensa local.
O não comparecimento ao presente chamamento implicará por parte desta Empresa, a
efetivação de medidas cabíveis à competente RESCISÃO CONTRATUAL.

                        Teresina, 09 de abril de 2008

Lucile de Souza Moura
Diretora Presidente

EDITAL DE CITAÇÃO Nº 007/2008 EMGERPI

EMPRESA DE GESTÃO DE RECURSOS DO ESTADO DO PIAUÍ – EMGERPI, sociedade
de economia mista estadual, incorporadora da extinta COHAB-PI, inscrita no CNPJ nº
06.643.068/0001-75, faz saber a quem o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem,
quem curso nesta empresa procedimentos administrativos para regularização contratual,
do imóvel prometido à venda ao(s) mutuário(s) abaixo relacionado(s):

01. BERNARDINO CUSTODEO DE OLIVEIRA
ENDEREÇO-Q-14 BL- 02 AP-301 – MORADA NOVA- TERESINA/PI

02. CICERO ROMÃO BATISTA DIAS
ENDEREÇO- Q-09 BL-03  AP-204  – MORADA NOVA- TERESINA/PI

03. FRANCISCA ROSILENE C. NASCIMENTO
ENDEREÇO- Q- 18 BL-03  AP-202  – MORADA NOVA- TERESINA/PI

04. FRANCISCO COSTA DE MOURA
ENDEREÇO- Q- 02 BL- 01 AP- 102 – MORADA NOVA - TERESINA/PI

05. FRANCISCO JOSIMAR BEZERRA
ENDEREÇO- Q- 18 BL- 08 AP- 104  – MORADA NOVA- TERESINA/PI

06. GISENDA CAVALCANTE DE PAULA
ENDEREÇO- Q- 17 BL- 04 AP- 302  – MORADA NOVA- TERESINA/PI

07. JOSÉ DE SOUSA NETO
ENDEREÇO- Q- 6 BL- 104  AP- 4  – MORADA NOVA- TERESINA/PI

08. JOSE ONEDES DA CUNHA
ENDEREÇO- Q- 05 BL- 07  AP- 103  – MORADA NOVA- TERESINA/PI

09. JUAREISITON JESUINO DA SILVA
ENDEREÇO- Q- 16 BL- 09  AP- 202  – MORADA NOVA- TERESINA/PI

10. MARIA DO AMPARO M. DE A. DAMASCENO
ENDEREÇO- Q- 06 BL- 03  AP- 104  – MORADA NOVA- TERESINA/PI

11. MARIA DO CARMO F. SIMIÃO-86,73%
CREUZA MARIA FERREIRA SIMIÃO-13,27%
ENDEREÇO- Q- 15 BL- 08  AP- 201 – MORADA NOVA- TERESINA/PI

12. MARIA DO SOCORRO F. GOMES
ENDEREÇO- Q- 14 BL- 03  AP- 302  – MORADA NOVA- TERESINA/PI

13. MARIA ESTER SOARES DA CRUZ
ENDEREÇO- Q- 18 BL- 06  AP- 104  – MORADA NOVA- TERESINA/PI

14. MARIA ISLENE DE C. S. DA ROCHA
ENDEREÇO- Q- 17 BL- 01  AP- 101  – MORADA NOVA- TERESINA/PI

15 SATURNINA BARBOSA DE SOUSA-36,92%
FRANCISCO BARBOSA DE SOUSA-63,08%
ENDEREÇO- Q- 21 BL- 02 AP- 104 – MORADA NOVA- TERESINA/PI

16. TADEU DE JESUS B. DE SOUSA
ENDEREÇO- Q- 18 BL- 02  AP- 101  – MORADA NOVA- TERESINA/PI

17. JOHN KENNEDY SOUSA FERRAZ
ENDEREÇO- Q- 13 BL- 06  AP- 301  – MORADA NOVA- TERESINA/PI

18. FRANCISCO DAS CHAGAS NETO
ENDEREÇO- Q-02 BL- 29 AP- 203 – MORADA NOVA- TERESINA/PI

19. FRANCISCO DAS CHAGAS CORDEIRO
ENDEREÇO- Q- 02 BL- 16 AP- 302  – TANCREDO NEVES- TERESINA/PI

20. MARIA INES PEREIRA COSTA
ENDEREÇO- Q- 01 LOTE - 18 CONJUNTO SATURNO

21. JOÃO ALFREDO COSTA EVANGELISTA
ENDEREÇO- Q- 01 BL- 01 TANCREDO NEVES- TERESINA/PI

22. JOSE EDVAN OLIVEIRA NUNES
ENDEREÇO- Q- 48 CASA – 9=B RENASCENÇA II- TERESINA/PI

23. ADELIA LAYARA R SOUSA
ENDEREÇO- Q- 16 BL- 16  CASA- 05  – DIGNIDADE- TERESINA/PI

24. RAIMUNDO NONATO DE OIVEIRA COELHO
ENDEREÇO- Q-329 CASA – 03 B  CONJUNTO ITARARÉ- TERESINA/PI

25. MARIA DO SOCORRO PEREIRA DA SILVA
ENDEREÇO- Q- 02 BL- 08  AP- 101 TANCREDO NEVES- TERESINA/PI

26. EVALDO FONSECA DOS SANTOS
ENDEREÇO- Q- 12 BL- 03 APT- 202 MORADA NOVA- TERESINA/PI

27. MARIA GONÇALA DE SOUSA
ENDEREÇO- Q- 15 CASA-11 SÃO JOAQUIM- TERESINA/PI

28. MARIA DIONEIA DE M SANTOS
ENDEREÇO- Q- 03 CASA-26 SÃO JOAQUIM- TERESINA/PI

29. MARIA IVANILDES M ARAUJO
ENDEREÇO- Q- 03 CASA-15 SÃO JOAQUIM- TERESINA/PI